АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 г.                                                                                                 № 90
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Симское Юрьев-

Польского района от 31.01.2023г.№8  «Об утверждении
муниципальной программы «Проведение кадастровых работ
в отношении земельных участков из состава земель
 сельскохозяйственного назначения»( в ред.от 31.10.2023№71)
В связи с изменением бюджетного финансирования п остановляю,

  1. Внести в приложение к постановлению от 31.01.2023г. №8 «Об утверждении муниципальной программы "Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения»
1.1.1. В разделе 1 строку «Объемы и источники финансирования Программы»» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 10298,3 тыс.рублей, в том числе средства федерального бюджета -8901,3 тыс.рублей, областного бюджета – 1312,8 тыс.рублей, средства бюджета МО Симское -4669,7982 рублей, внебюджетные источники- 630,5 тыс.рублей,  из них по годам:
объем бюджетных ассигнований федерального бюджета  8901,тыс.рублей
2023 год – 1409,2тыс.рублей

2024 год – 3747,5 тыс.рублей

2025 год – 3744,5 тыс.рублей

в том числе объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 1312,8 тыс.рублей:

2023 год – 192,2 тыс.рублей

2024 год-  511,1тыс.рублей
2025 год – 609,5 тыс.рублей

в том числе объем бюджетных ассигнований бюджета МО Симское  84,3 тыс.руб.:

2023 год –84,3 тыс.рублей
2024 год-   0 тыс.рублей
2025 год – 0 тыс.рублей

1.1.2. В разделе 2 Ресурсное обеспечение муниципальной программы внести изменения:

Объем финансирования Программы составляет 10298,3  тыс.рублей, из них по годам:

объем бюджетных ассигнований федерального бюджета  8901,2тыс.рублей
2023 год – 1409,2тыс.рублей

2024 год – 3747,5 тыс.рублей

2025 год – 3744,5 тыс.рублей

в том числе объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 1312,8 тыс.рублей:

2023 год – 192,2 тыс.рублей

2024 год-  511,1тыс.рублей

2025 год – 609,5 тыс.рублей

в том числе объем бюджетных ассигнований бюджета МО Симское  84,3 тыс.руб.:

2023 год –84,3 тыс.рублей
2024 год-   0 тыс.рублей
2025 год – 0 тыс.рублей

2. Таблицу 2 Приложения изложить в новой редакции согласно приложению

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по работе с населением и социальным вопросам администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы администрации                                                                    О.Н. Романкевич
Таблица 2.

Структура затрат и источники финансирования по Программе (тыс. руб.)

	Наименование   мероприятий
	2023

	2024
	2025
	Итого

	Всего
	МБ
	ФБ/

ОБ
	Всего
	МБ
	ФБ/

ОБ
	Всего
	МБ
	ФБ/

ОБ

	Основное мероприятие: Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного значения

	Мероприятия по подготовке проектов межевания земельных участков и  проведение кадастровых работ
	1685,7
	84,3
	1601,4
	4258,6
	0
	4258,6
	4354,0
	0
	4354
	10298,3

	итого
	1685,7
	84,3
	1601,4
	4258,6
	0
	4258,6
	4354,0
	0
	4354
	10298,3